Satyræ

Ante. i. pilosq; incipias nauigare. Moneat te seductus. i. seorsum ei a conspectu vulgi separatus. sed cur seductus: quod vis aliqd dictur? est quod illu pudeat coram alijs audire. O insane quo deinde ruis. i. precipitater et considerate tedis. Quid tibi vis. i. qd quis tibi. Mascula bilis. i. fortis et valida insania: nam non vidim? bilis.

insanis se= Aegrum rapias: nisi solers luxuria ante des est. In= Seductus moneat. quo deinde insane ruis: quo? tumuit. i. i= crevit Sub pectore ca lido. i. qd te ictat ad n vigadu fer uore quo

quodam. ac si dicat. scias te insanis morbo laborare. q multa cicutaria vix poterit purgari. Ideo dicit Qua: sciz bilis. Urna cicuris: cui vis tam frigiditatis est ut extinguat. sed tu calor maior est. Tum mare: luxuria volens in sententiâ suâ icotinete trahere: primo deterret illu a labore: deinde hortas ad voluptatem dices. Tun: per tu ne. Trassilias mare. i. nauiges et trascias: ubi tot tamq; picula subitur? es. Et cena sit tibi. i. ubi cenatur? es. In trastre: trabe illa trassuersa cui iniunct remiges cum ictu remoru impellunt nauem: qua cum coenat vietur pro mensa. Finito torta canabe. i. sustentato fune ex materia canabina. tota enim nauis

Sessil' vas atque ex consequenti transstru funib; ancorariis sustentat. Et obba sessilis: vas cuius fundus est latior dicta sessilis a sededo. sicut lactuca sessilis a Clerg. in pape. dicit. q folia super terram faciem expandit. Exhallet tibi. i. effundat. Rubellum veientanum i. vinum ex vasis rubellam q abundantem oppido non loget ab urbe ro

Martia. Mart. Sed veientani bibunt sex crassa rubelli. Columela lib. iiiij. veientana inquit vua non ita rubet ut aminea/ a quo la.

color rubellans nescipant: egedeq; fecentem q pl? q cetera se cis habeant. Resu pice. i. vittatum et corruptum: qui oia ordinata vi-

nū naturale corrumpunt. Pice vapida. i. Isipida et q vini sapore

Plinius. facit evanescere: qd maxime ut inquit Poli. pax ex hispania facit

Quinta.

Quid petis? tatis te laborib⁹ expones. Ut nūmī peragāt). i.
impleat. Deūces audios). i. vndeūim partes ex summa eque
stri quos tu habes et cupis. Sudore). i. tuo imodico labore
navigando. Quos). i. nūmos. Nutrieras). i. auxeras. Hic ros
magisue. i. patria. Quincūce modesto). i. mediocri aut honesto

lucro. me s.

Quid petis? ut nūmī q̄s hic qncūce modesto lis fuit q̄n
Nutrieras: peragant audios sudore deunces: cūcē romē
Indulge genio. carpamus dulcia. nostrū est lucrari sine
Quod viuimus. c̄nis. & manes. & fabula fies. labore: q̄
Viue memor lœti. fugit ora. qd loqr̄: ide est. dēūcē: hoc
En qd agis: duplici i diuerſū scinderis hamo. est duplū &
Hunc ē an hunc sequeris: subeas alternus eo āpli⁹ na
. oportet. uigationis labore. In
dulge ge s.